Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

ДЬАҺАЛ

с.Тас-Юрях

от 14 августа   2017 г. №46

О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий

1. На основании заявления признать семью Михайлова Бориса Александровича и Иевлевой Екатерины Витальевны нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. [bookmark: _GoBack]Включить семью Михайлова Б.А. и Иевлевой Е.В. в список застройщиков-получателей социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы РС(Я) «Обеспечение качественным жильем на 2015-2020 гг».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                                           З.Х. Данилова